

Årsredovisning för
Flatholmen Consulting AB
556289-3205

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Flatholmen Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västervik den 28 februari 2024


Ulf Tingström

Årsredovisning för

Flatholmen Consulting AB

556289-3205

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1-2

Resultaträkning

3

Balansräkning

4-5

Noter

6-8

Underskrifter

8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flatholmen Consulting AB, 556289-3205 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inriktad på företags organisation och IT- frågor i större företag.

Bolagets säte är Kalmar län, Västervik kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat firma från Anne Gruselius Tandläkarpraktik AB till Flatholmen Consulting AB

Inga andra händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 184	2 650	2 661	2 637
Resultat efter finansiella poster	993	2 883	352	234
Soliditet, %	47	78	62	63

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% pga. förändrad verksamhet.

Förändringar i eget kapital (kronor)

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	2 441 337
Utdelning		-2 441 300
Årets resultat		588 127
Vid årets slut	100 000	588 164

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	37
årets resultat	588 127
Totalt	588 164
disponeras för	
utdelning, [1000 * 500 per aktie]	500 000
balanseras i ny räkning	88 164
Summa	588 164

Styrelsen förslås bemyndigas att besluta om tidpunk då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3§ aktiebolagslagen (2005:551) enligt följande redogörelse. Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvalig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet oc likviditeten.

Styrelsen bedömer att bolaget även efter lämna utdelning kan fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt fullgöra nödvändiga investeringar.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 184 065	2 649 931
Övriga rörelseintäkter		5 284	2 652 510
Summa rörelseintäkter		1 189 349	5 302 441
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 087	-505 059
Övriga externa kostnader		-157 986	-680 240
Personalkostnader	3	-33 632	-1 235 221
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-5 390	-
Summa rörelsekostnader		-210 095	-2 420 520
Rörelseresultat		979 254	2 881 921
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 651	2 400
Räntekostnader och liknande resultatposter		-654	-1 611
Summa finansiella poster		13 997	789
Resultat efter finansiella poster		993 251	2 882 710
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	2	-250 000	90 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	90 000
Resultat före skatt		743 251	2 972 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 124	-616 286
Årets resultat		588 127	2 356 424

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 562	-
Summa materiella anläggningstillgångar		21 562	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	35 500	35 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 500	35 500
Summa anläggningstillgångar		57 062	35 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		137 506	-
Övriga fordringar		612 696	53 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 877	-
Summa kortfristiga fordringar		758 079	53 421
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 057 228	3 171 960
Summa kassa och bank		1 057 228	3 171 960
Summa omsättningstillgångar		1 815 307	3 225 381
SUMMA TILLGÅNGAR		1 872 369	3 260 881

2024031500515

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37	84 913
Årets resultat		588 127	2 356 424
Summa fritt eget kapital		588 164	2 441 337
Summa eget kapital		688 164	2 541 337
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	250 000	-
Summa obeskattade reserver		250 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	12 705
Skatteskulder		711 818	610 354
Övriga skulder		137 387	11 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	85 000	85 271
Summa kortfristiga skulder		934 205	719 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 872 369	3 260 881

2024031500516

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag(K2).

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Förändring av periodiseringsfond	250 000	-90 000
Summa	250 000	-90 000

Not 3 Anställda

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	3
Summa	1,	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	581 036
-Nyanskaffningar	26 952	-
-Utrangering	-	-581 036
Vid årets slut	26 952	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-488 733
-Utrangering	-	488 733
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 390	-
Vid årets slut	-5 390	-
Redovisat värde vid årets slut	21 562	-

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	35 500	35 500
-Tillkommande tillgångar	-	-
Redovisat värde vid årets slut	35 500	35 500

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
Periodiseringsfonder:		
-Avsatt vid år 2023	250 000	-
Summa	250 000	-

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljad kreditlimit	-	100 000
Outnyttjad del	-	-100 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	550 000	550 000
Summa ställda säkerheter	550 000	550 000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-08-31	2022-08-31
Upplupna personalkostnader	-	-
Övriga kostnader	85 000	85 271
	<u>85 000</u>	<u>85 271</u>

Underskrifter

Västervik den 28 februari 2024



Ulf Tingström
Ordförande

2024031500519